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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Torneo CP MONZA BRIANZA 1002019A

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 02-02-2010 - 09-03-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CARBONARI GABRIELE - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Basile Daniele           

1Guzzetti Luigi Enrico    

2
Ronconi Fausto           

3
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 2N Basile Daniele           5.0 ITA 18.0018.5013.5014.50 1697 1728 1809 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA 18.0020.0013.0014.501887 1712 1646 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1957

3 9 1N Ronconi Fausto           4.5 ITA 15.5017.5012.0012.501780 1646 1688 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1952

4 18 2N Longo Giovanni           4.5 ITA 15.5018.0012.0013.751641 1738 1833 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

5 15 2N Origgio Stefano          4.0 ITA 19.0020.0014.0010.50 1668 1684 1690 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1966

6 11 1N Napoli Ferdinando        4.0 ITA 16.0016.5012.009.00 1742 1584 1457 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

7 6 1N Pino Nicola              3.5 ITA 22.5023.5017.5012.00 1793 1717 1626 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

8 21 3N Pellegrini Fabio         3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251541 1766 1824 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1973

9 12 2N Pandini Giuseppe         3.5 ITA 17.5020.0013.009.50 1702 1664 1625 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

10 2 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA 15.0015.0010.008.50 1865 1689 1672 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

11 17 2N Petetta Roberto          3.0 ITA 19.0021.5014.509.50 1649 1755 1714 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1968

12 26 NC Borserini Mirko          3.0 ITA 16.0018.5012.008.25 1449 1729 1560 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1991

13 16 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA 14.0016.0010.507.75 1658 1663 1514 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1955

14 25 NC Canciani Alberto         2.0 ITA 13.0013.009.00 3.50 1461 1748 1509 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

15 5 1N Veronelli Franco         3.0 ITA 13.0014.509.50 6.00 1819 1577 1426 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

16 24 NC Annoni Tiziano           1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1473 1626 1414 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1979

17 10 1N Conta Diego              2.5 ITA 19.5020.5014.506.25 1763 1672 1488 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

18 8 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 17.0019.0012.506.25 1788 1596 1388 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 1971

19 22 3N Monticelli Francesco     2.5 ITA 15.5018.0012.006.75 1536 1779 1549 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1983

20 3 1N Viale Fabio              2.5 ITA 16.5018.0012.506.25 1856 1594 1418 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1975

21 4 1N Squillante Michele       2.5 ITA 12.0012.007.50 4.75 1842 1524 1369 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1945

22 14 2N Raineri Pieroberto       2.0 ITA 11.0011.006.50 2.00 1677 1651 1517 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

23 23 3N Dimo Marcellino Maurizio2.0 ITA 14.0015.009.50 2.00 1514 1649 1455 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

24 7 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1792 1605 1410 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

25 20 3N Bertuolo Sergio          1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1559 1626 1348 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

26 28 NC Farinella Piervittorio   1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 1.00 1380 1546 1305 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1968

27 27 NC Casarin Massimo          0.5 ITA 13.5013.508.50 0.50 1395 1644 1265 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1991

28 19 2N Boffi Luigi              1.5 ITA 12.0013.009.00 3.25 1600 1691 1426 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1953
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Annoni Tiziano           ITA LOM CO 1473 1626 1414 1979 M 130375

13 2N Basile Daniele           ITA LOM MB 1697 1728 1809 1971 M 101817

20 3N Bertuolo Sergio          ITA LOM CO 1559 1626 1348 1958 M 101639

19 2N Boffi Luigi              ITA LOM MI 1600 1691 1426 1953 M 827240 102969

26 NC Borserini Mirko          ITA LOM MI 1449 1729 1560 1991 M 143430

25 NC Canciani Alberto         ITA LOM VA 1461 1748 1509 1961 M 142077

27 NC Casarin Massimo          ITA LOM MB 1395 1644 1265 1991 M 143431

7 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1792 1605 1410 1957 M 822248 121223

10 1N Conta Diego              ITA LOM MI 1763 1672 1488 1953 M 835005 100119

23 3N Dimo Marcellino MaurizioITA LOM MB 1514 1649 1455 1961 M 100121

28 NC Farinella Piervittorio   ITA EMI BO 1380 1546 1305 1968 M 135454

8 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1788 1596 1388 1971 M 868027 100725

1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1887 1712 1646 1957 M 855812 136030

18 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1641 1738 1833 1959 M 867578 100881

22 3N Monticelli Francesco     ITA LOM VA 1536 1779 1549 1983 M 129166

11 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1742 1584 1457 1957 M 827347 100727

15 2N Origgio Stefano          ITA LOM MB 1668 1684 1690 1966 M 135455

12 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1702 1664 1625 1959 M 838292 102397

21 3N Pellegrini Fabio         ITA LOM MI 1541 1766 1824 1973 M 849065 134851

17 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1649 1755 1714 1968 M 820628 104843

6 1N Pino Nicola              ITA LOM MB 1793 1717 1626 1958 M 100129

14 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1677 1651 1517 1961 M 812390 110814

2 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1865 1689 1672 1955 M 819360 100131

9 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1780 1646 1688 1952 M 817961 100133

16 2N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1658 1663 1514 1955 M 840122 124136

4 1N Squillante Michele       ITA LOM VA 1842 1524 1369 1945 M 806447 100134

5 1N Veronelli Franco         ITA LOM MI 1819 1577 1426 1960 M 870374 134203

3 1N Viale Fabio              ITA LOM MB 1856 1594 1418 1975 M 823929 109844
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA | 15 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N 1 | 13 N Â½ | -2

10 2 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA | 16 B Â½ | 22 N 1 | 13 B 0 | 0 Â½ | 7 N 1 | 10 B 1 | 1

20 3 1N Viale Fabio              2.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 21 N Â½ | 15 B 0 | 26 B 0 | 16 N Â½ | 0

21 4 1N Squillante Michele       2.5 ITA | 18 B Â½ | 0 Â½ | 26 N 0 | 19 B Â½ | 27 N 1 | 22 B Â½ | 1

15 5 1N Veronelli Franco         3.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 0 | 12 N 0 | 25 B 1 | 22 N Â½ | 23 B 1 | 0

7 6 1N Pino Nicola              3.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 18 N 0 | 0

24 7 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 21 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 0 Â½ | -1

18 8 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA | 22 B 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 1 N Â½ | 18 B 0 | 21 B 0 | 2

3 9 1N Ronconi Fausto           4.5 ITA | 23 N 1 | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 14 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 0

17 10 1N Conta Diego              2.5 ITA | 24 B 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 2 N 0 | 0

6 11 1N Napoli Ferdinando        4.0 ITA | 25 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 17 B 1 | 0

9 12 2N Pandini Giuseppe         3.5 ITA | 26 B Â½ | 18 N 0 | 5 B 1 | 22 B 1 | 10 N 1 | 9 N 0 | 0

1 13 2N Basile Daniele           5.0 ITA | 27 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 0

22 14 2N Raineri Pieroberto       2.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

5 15 2N Origgio Stefano          4.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 13 B 0 | 26 N 1 | 0

13 16 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA | 2 N Â½ | 26 B Â½ | 22 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 1 | 3 B Â½ | 0

11 17 2N Petetta Roberto          3.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N 1 | 9 B Â½ | 26 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 0

4 18 2N Longo Giovanni           4.5 ITA | 4 N Â½ | 12 B 1 | 10 N Â½ | 21 B Â½ | 8 N 1 | 6 B 1 | 0

28 19 2N Boffi Luigi              1.5 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 28 B Â½ | 25 N 0 | 0

25 20 3N Bertuolo Sergio          1.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | 7 B 0 | 24 N 0 | 0 Â½ | -1

8 21 3N Pellegrini Fabio         3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 18 N Â½ | 11 B 0 | 8 N 1 | 0

19 22 3N Monticelli Francesco     2.5 ITA | 8 N 1 | 2 B 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | 0

23 23 3N Dimo Marcellino Maurizio2.0 ITA | 9 B 0 | 8 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 16 B 0 | 5 N 0 | 0

16 24 NC Annoni Tiziano           1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 Â½ | 20 B 1 | 0 Â½ | 0

14 25 NC Canciani Alberto         2.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 5 N 0 | 0 Â½ | 19 B 1 | 1

12 26 NC Borserini Mirko          3.0 ITA | 12 N Â½ | 16 N Â½ | 4 B 1 | 17 B 0 | 3 N 1 | 15 B 0 | 0

27 27 NC Casarin Massimo          0.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 0 Â½ | 11 N 0 | 4 B 0 | 28 N Â½ | -1

26 28 NC Farinella Piervittorio   1.0 ITA | 14 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 23 B 0 | 19 N Â½ | 27 B Â½ | 0
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 4 1.00 0.86 0.14 1691.671426 1953 M 827240 102969

7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 3 1.00 1.96 -0.96 1605.201410 1957 M 822248 121223

10 1N Conta Diego              ITA 1763 4 1.50 2.25 -0.75 1672.671488 1953 M 835005 100119

8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 3 0.50 1.87 -1.37 1596.671388 1971 M 868027 100725

1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 3 2.50 2.21 0.29 1712.001646 1957 M 855812 136030

18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 5 3.50 1.93 1.57 1738.171833 1959 M 867578 100881

11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 2 2.00 1.39 0.61 1584.501457 1957 M 827347 100727

12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 4 2.00 1.73 0.27 1664.671625 1959 M 838292 102397

21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 6 3.50 1.32 2.18 1766.501824 1973 M 849065 134851

17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 5 2.00 1.40 0.6 1755.501714 1968 M 820628 104843

14 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 2 0.00 0.59 -0.59 1651.501517 1961 M 812390 110814

2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 3 2.50 2.01 0.49 1689.201672 1955 M 819360 100131

9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 4 3.00 2.73 0.27 1646.001688 1952 M 817961 100133

16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 3 1.00 0.83 0.17 1663.831514 1955 M 840122 124136

4 1N Squillante Michele       ITA 1842 2 1.00 1.56 -0.56 1524.201369 1945 M 806447 100134

5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 3 0.50 2.16 -1.66 1577.001426 1960 M 870374 134203

3 1N Viale Fabio              ITA 1856 4 2.50 3.20 -0.7 1594.171418 1975 M 823929 109844
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1626.001414 1979 M 130375

13 2N Basile Daniele           ITA 1697 3 2.50 2.70 2.3 69 1728.501809 1971 M 101817

20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1626.001348 1958 M 101639

26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 1 0.00 1.00 2 60 1729.171560 1991 M 143430

25 NC Canciani Alberto         ITA 1461 0 0.00 0.80 1.2 36 1748.201509 1961 M 142077

27 NC Casarin Massimo          ITA 1395 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1644.001265 1991 M 143431

23 3N Dimo Marcellino MaurizioITA 1514 2 2.00 2.00 0 0 1649.671455 1961 M 100121

28 NC Farinella Piervittorio   ITA 1380 2 0.50 1.20 -0.2 -6 1546.501305 1968 M 135454

22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 0 0.00 1.20 1.3 39 1779.001549 1983 M 129166

15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 3 2.00 2.90 1.1 33 1684.001690 1966 M 135455

6 1N Pino Nicola              ITA 1793 2 1.50 3.60 -0.1 -3 1717.671626 1958 M 100129
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 0 - 1

2 2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865   |  16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 Â½ - Â½

3 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649   |  3 1N Viale Fabio              ITA 1856 Â½ - Â½

4 4 1N Squillante Michele       ITA 1842   |  18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 Â½ - Â½

5 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600   |  5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 Â½ - Â½

6 6 1N Pino Nicola              ITA 1793   |  20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 1 - 0

7 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541   |  7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 1 - 0

8 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788   |  22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 0 - 1

9 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514   |  9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 0 - 1

10 10 1N Conta Diego              ITA 1763   |  24 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 1 - 0

11 25 NC Canciani Alberto         ITA 1461   |  11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 0 - 1

12 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702   |  26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 Â½ - Â½

13 27 NC Casarin Massimo          ITA 1395   |  13 2N Basile Daniele           ITA 1697 0 - 1

14 14 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677   |  28 NC Farinella Piervittorio   ITA 1380 1 - 0

FSI - CP MONZA BRIANZA (1002019A) - CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1887   |  14 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1677 1 - 0

2 11 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1742   |  6 1N Pino Nicola              1 ITA 1793 0 - 1

3 9 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1780   |  21 3N Pellegrini Fabio         1 ITA 1541 Â½ - Â½

4 13 2N Basile Daniele           1 ITA 1697   |  10 1N Conta Diego              1 ITA 1763 1 - 0

5 22 3N Monticelli Francesco     1 ITA 1536   |  2 1N Regorda Vittorio         0.5 ITA 1865 0 - 1

6 3 1N Viale Fabio              0.5 ITA 1856   |  19 2N Boffi Luigi              0.5 ITA 1600 1 - 0

7 5 1N Veronelli Franco         0.5 ITA 1819   |  17 2N Petetta Roberto          0.5 ITA 1649 0 - 1

8 18 2N Longo Giovanni           0.5 ITA 1641   |  12 2N Pandini Giuseppe         0.5 ITA 1702 1 - 0

9 16 2N Santarelli Sabatino      0.5 ITA 1658   |  26 NC Borserini Mirko          0.5 ITA 1449 Â½ - Â½

10 7 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1792   |  25 NC Canciani Alberto         0 ITA 1461 0 - 1

11 8 1N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1788   |  23 3N Dimo Marcellino Maurizio0 ITA 1514 1 - 0

12 24 NC Annoni Tiziano           0 ITA 1473   |  15 2N Origgio Stefano          0 ITA 1668 0 - 1

13 20 3N Bertuolo Sergio          0 ITA 1559   |  27 NC Casarin Massimo          0 ITA 1395 1 - 0

14 4 1N Squillante Michele       0.5 ITA 1842   |  Â½ - F

15 28 NC Farinella Piervittorio   0 ITA 1380   |  Â½ - F
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Pino Nicola              2 ITA 1793   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1887 Â½ - Â½

2 2 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA 1865   |  13 2N Basile Daniele           2 ITA 1697 0 - 1

3 21 3N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1541   |  3 1N Viale Fabio              1.5 ITA 1856 Â½ - Â½

4 17 2N Petetta Roberto          1.5 ITA 1649   |  9 1N Ronconi Fausto           1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

5 10 1N Conta Diego              1 ITA 1763   |  18 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

6 26 NC Borserini Mirko          1 ITA 1449   |  4 1N Squillante Michele       1 ITA 1842 1 - 0

7 25 NC Canciani Alberto         1 ITA 1461   |  8 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1788 0 - 1

8 15 2N Origgio Stefano          1 ITA 1668   |  11 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1742 1 - 0

9 14 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1677   |  20 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1559 1 - 0

10 22 3N Monticelli Francesco     1 ITA 1536   |  16 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1658 Â½ - Â½

11 12 2N Pandini Giuseppe         0.5 ITA 1702   |  5 1N Veronelli Franco         0.5 ITA 1819 1 - 0

12 19 2N Boffi Luigi              0.5 ITA 1600   |  7 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1792 0 - 1

13 23 3N Dimo Marcellino Maurizio0 ITA 1514   |  24 NC Annoni Tiziano           0 ITA 1473 1 - 0

14 28 NC Farinella Piervittorio   0.5 ITA 1380   |  Â½ - F

15 27 NC Casarin Massimo          0 ITA 1395   |  Â½ - F
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Basile Daniele           3 ITA 1697   |  6 1N Pino Nicola              2.5 ITA 1793 Â½ - Â½

2 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1887   |  8 1N Guglielmetti Oscar       2 ITA 1788 Â½ - Â½

3 3 1N Viale Fabio              2 ITA 1856   |  15 2N Origgio Stefano          2 ITA 1668 0 - 1

4 9 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1780   |  14 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1677 1 - 0

5 26 NC Borserini Mirko          2 ITA 1449   |  17 2N Petetta Roberto          2 ITA 1649 0 - 1

6 18 2N Longo Giovanni           2 ITA 1641   |  21 3N Pellegrini Fabio         2 ITA 1541 Â½ - Â½

7 16 2N Santarelli Sabatino      1.5 ITA 1658   |  10 1N Conta Diego              1.5 ITA 1763 0 - 1

8 12 2N Pandini Giuseppe         1.5 ITA 1702   |  22 3N Monticelli Francesco     1.5 ITA 1536 1 - 0

9 20 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1559   |  7 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792 0 - 1

10 28 NC Farinella Piervittorio   1 ITA 1380   |  23 3N Dimo Marcellino Maurizio1 ITA 1514 0 - 1

11 4 1N Squillante Michele       1 ITA 1842   |  19 2N Boffi Luigi              0.5 ITA 1600 Â½ - Â½

12 5 1N Veronelli Franco         0.5 ITA 1819   |  25 NC Canciani Alberto         1 ITA 1461 1 - 0

13 11 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1742   |  27 NC Casarin Massimo          0.5 ITA 1395 1 - 0

14 2 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA 1865   |  Â½ - F

15 24 NC Annoni Tiziano           0 ITA 1473   |  Â½ - F
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Origgio Stefano          3 ITA 1668   |  13 2N Basile Daniele           3.5 ITA 1697 0 - 1

2 17 2N Petetta Roberto          3 ITA 1649   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1887 0 - 1

3 6 1N Pino Nicola              3 ITA 1793   |  9 1N Ronconi Fausto           3 ITA 1780 Â½ - Â½

4 8 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 1788   |  18 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 1641 0 - 1

5 10 1N Conta Diego              2.5 ITA 1763   |  12 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1702 0 - 1

6 21 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 1541   |  11 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1742 0 - 1

7 7 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1792   |  2 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1865 0 - 1

8 3 1N Viale Fabio              2 ITA 1856   |  26 NC Borserini Mirko          2 ITA 1449 0 - 1

9 23 3N Dimo Marcellino Maurizio2 ITA 1514   |  16 2N Santarelli Sabatino      1.5 ITA 1658 0 - 1

10 22 3N Monticelli Francesco     1.5 ITA 1536   |  5 1N Veronelli Franco         1.5 ITA 1819 Â½ - Â½

11 27 NC Casarin Massimo          0.5 ITA 1395   |  4 1N Squillante Michele       1.5 ITA 1842 0 - 1

12 19 2N Boffi Luigi              1 ITA 1600   |  28 NC Farinella Piervittorio   1 ITA 1380 Â½ - Â½

13 24 NC Annoni Tiziano           0.5 ITA 1473   |  20 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1559 1 - 0

14 14 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1677   |  Â½ - F

15 25 NC Canciani Alberto         1 ITA 1461   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Basile Daniele           4.5 ITA 1697   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico    4 ITA 1887 Â½ - Â½

2 18 2N Longo Giovanni           3.5 ITA 1641   |  6 1N Pino Nicola              3.5 ITA 1793 1 - 0

3 9 1N Ronconi Fausto           3.5 ITA 1780   |  12 2N Pandini Giuseppe         3.5 ITA 1702 1 - 0

4 11 1N Napoli Ferdinando        3 ITA 1742   |  17 2N Petetta Roberto          3 ITA 1649 1 - 0

5 26 NC Borserini Mirko          3 ITA 1449   |  15 2N Origgio Stefano          3 ITA 1668 0 - 1

6 2 1N Regorda Vittorio         3 ITA 1865   |  10 1N Conta Diego              2.5 ITA 1763 1 - 0

7 8 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 1788   |  21 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 1541 0 - 1

8 16 2N Santarelli Sabatino      2.5 ITA 1658   |  3 1N Viale Fabio              2 ITA 1856 Â½ - Â½

9 4 1N Squillante Michele       2.5 ITA 1842   |  22 3N Monticelli Francesco     2 ITA 1536 Â½ - Â½

10 5 1N Veronelli Franco         2 ITA 1819   |  23 3N Dimo Marcellino Maurizio2 ITA 1514 1 - 0

11 25 NC Canciani Alberto         1.5 ITA 1461   |  19 2N Boffi Luigi              1.5 ITA 1600 1 - 0

12 28 NC Farinella Piervittorio   1.5 ITA 1380   |  27 NC Casarin Massimo          0.5 ITA 1395 Â½ - Â½

13 14 2N Raineri Pieroberto       2.5 ITA 1677   |  Â½ - F

14 7 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1792   |  Â½ - F

15 24 NC Annoni Tiziano           1.5 ITA 1473   |  Â½ - F

16 20 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1559   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

1 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1646 Media: 1712.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 1 0 1

2 B 14 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 210 0.77 1 1 2

3 N 6 1N Pino Nicola              ITA 1793 Â½ 1 2

4 B 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 99 0.64 Â½ 1 2

5 N 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 238 0.8 1 2 3

6 N 13 2N Basile Daniele           ITA 1697 Â½ 2 3

2.21 2 3

2 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1672 Media: 1689.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 1 0 1

3 B 13 2N Basile Daniele           ITA 1697 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 N 7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 73 0.6 1 1 2

6 B 10 1N Conta Diego              ITA 1763 102 0.64 1 2 3

2.01 2 3

3 Viale Fabio              
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1418 Media: 1594.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 207 0.77 Â½ 0 0

2 B 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 256 0.81 1 1 1

3 N 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 315 0.86 Â½ 1 1

4 B 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 0 1 1

5 B 26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 0 1 1

6 N 16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 198 0.76 Â½ 1 1

3.2 1 1

4 Squillante Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1369 Media: 1524.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 201 0.76 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 0 0 0

4 B 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 242 0.8 Â½ 0 0

5 N 27 NC Casarin Massimo          ITA 1395 1 0 1

6 B 22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 Â½ 0 1

1.56 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

5 Veronelli Franco         
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1426 Media: 1577.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 219 0.78 Â½ 0 0

2 B 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 170 0.72 0 0 0

3 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 117 0.66 0 0 0

4 B 25 NC Canciani Alberto         ITA 1461 1 0 1

5 N 22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 Â½ 0 1

6 B 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514 1 0 2

2.16 0 2

6 Pino Nicola              
1N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: -3 Perf: 1626 Media: 1717.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 234 0.79 1 1 1

2 N 11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 51 0.57 1 2 2

3 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -94 0.37 Â½ 2 2

4 N 13 2N Basile Daniele           ITA 1697 96 0.63 Â½ 2 2

5 B 9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 13 0.52 Â½ 2 2

6 N 18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 152 0.7 0 2 2

3.58 2 2

7 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1410 Media: 1605.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 251 0.81 0 0 0

2 B 25 NC Canciani Alberto         ITA 1461 0 0 0

3 N 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 192 0.75 1 1 1

4 N 20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 1 1 2

5 B 2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -73 0.4 0 1 2

6 0 Â½ F 1 2

1.96 1 2

8 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1388 Media: 1596.67 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 0 0 0

2 B 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514 1 0 1

3 N 25 NC Canciani Alberto         ITA 1461 1 0 2

4 N 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -99 0.36 Â½ 0 2

5 B 18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 147 0.7 0 0 2

6 B 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 247 0.81 0 0 2

1.87 0 2
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

9 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1688 Media: 1646.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514 1 0 1

2 B 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 239 0.8 Â½ 0 1

3 N 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 131 0.68 Â½ 0 1

4 B 14 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 103 0.64 1 1 2

5 N 6 1N Pino Nicola              ITA 1793 Â½ 1 2

6 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 78 0.61 1 2 3

2.73 2 3

10 Conta Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1488 Media: 1672.67 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 1 0 1

2 N 13 2N Basile Daniele           ITA 1697 0 0 1

3 B 18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 122 0.67 Â½ 0 1

4 N 16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 105 0.64 1 1 2

5 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 61 0.58 0 1 2

6 N 2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -102 0.36 0 1 2

2.25 1 2

11 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1457 Media: 1584.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Canciani Alberto         ITA 1461 1 0 1

2 B 6 1N Pino Nicola              ITA 1793 0 0 1

3 N 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 0 0 1

4 B 27 NC Casarin Massimo          ITA 1395 1 0 2

5 N 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 201 0.76 1 1 3

6 B 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 93 0.63 1 2 4

1.39 2 4

12 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1625 Media: 1664.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 Â½ 0 0

2 N 18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 61 0.58 0 0 0

3 B 5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -117 0.34 1 1 1

4 B 22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 1 1 2

5 N 10 1N Conta Diego              ITA 1763 -61 0.42 1 2 3

6 N 9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -78 0.39 0 2 3

1.73 2 3
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

13 Basile Daniele           
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 69 Perf: 1809 Media: 1728.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Casarin Massimo          ITA 1395 302 0.85 1 1 1

2 B 10 1N Conta Diego              ITA 1763 -66 0.41 1 2 2

3 N 2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -168 0.28 1 3 3

4 B 6 1N Pino Nicola              ITA 1793 -96 0.37 Â½ 3 3

5 N 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 29 0.54 1 4 4

6 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -190 0.25 Â½ 4 4

2.7 4 4

14 Raineri Pieroberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1517 Media: 1651.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Farinella Piervittorio   ITA 1380 1 0 1

2 N 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -210 0.23 0 0 1

3 B 20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 1 0 2

4 N 9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -103 0.36 0 0 2

5 0 Â½ F 0 2

6 0 Â½ F 0 2

0.59 0 2

15 Origgio Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 33 Perf: 1690 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -219 0.22 0 0 0

2 N 24 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 195 0.75 1 1 1

3 B 11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -74 0.4 1 2 2

4 N 3 1N Viale Fabio              ITA 1856 -188 0.26 1 3 3

5 B 13 2N Basile Daniele           ITA 1697 -29 0.46 0 3 3

6 N 26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 219 0.78 1 4 4

2.87 4 4

16 Santarelli Sabatino      
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1514 Media: 1663.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -207 0.23 Â½ 0 0

2 B 26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 Â½ 0 0

3 N 22 3N Monticelli Francesco     ITA 1536 Â½ 0 0

4 B 10 1N Conta Diego              ITA 1763 -105 0.36 0 0 0

5 N 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514 1 0 1

6 B 3 1N Viale Fabio              ITA 1856 -198 0.24 Â½ 0 1

0.83 0 1
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CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

17 Petetta Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1714 Media: 1755.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Viale Fabio              ITA 1856 -207 0.23 Â½ 0 0

2 N 5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -170 0.28 1 1 1

3 B 9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -131 0.32 Â½ 1 1

4 N 26 NC Borserini Mirko          ITA 1449 1 1 2

5 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -238 0.2 0 1 2

6 N 11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -93 0.37 0 1 2

1.4 1 2

18 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1833 Media: 1738.17 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Squillante Michele       ITA 1842 -201 0.24 Â½ 0 0

2 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 -61 0.42 1 1 1

3 N 10 1N Conta Diego              ITA 1763 -122 0.33 Â½ 1 1

4 B 21 3N Pellegrini Fabio         ITA 1541 100 0.64 Â½ 1 1

5 N 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -147 0.3 1 2 2

6 B 6 1N Pino Nicola              ITA 1793 1 2 3

1.93 2 3

19 Boffi Luigi              
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1426 Media: 1691.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -219 0.22 Â½ 0 0

2 N 3 1N Viale Fabio              ITA 1856 -256 0.19 0 0 0

3 B 7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -192 0.25 0 0 0

4 N 4 1N Squillante Michele       ITA 1842 -242 0.2 Â½ 0 0

5 B 28 NC Farinella Piervittorio   ITA 1380 Â½ 0 0

6 N 25 NC Canciani Alberto         ITA 1461 0 0 0

0.86 0 0

20 Bertuolo Sergio          
3N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -33 Perf: 1348 Media: 1626.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Pino Nicola              ITA 1793 -234 0.21 0 0 0

2 B 27 NC Casarin Massimo          ITA 1395 164 0.72 1 1 1

3 N 14 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 -118 0.34 0 1 1

4 B 7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -233 0.21 0 1 1

5 N 24 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 86 0.62 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

2.1 1 1
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21 Pellegrini Fabio         
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1824 Media: 1766.50 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -251 0.19 1 1 1

2 N 9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -239 0.2 Â½ 1 1

3 B 3 1N Viale Fabio              ITA 1856 -315 0.14 Â½ 1 1

4 N 18 2N Longo Giovanni           ITA 1641 -100 0.36 Â½ 1 1

5 B 11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -201 0.24 0 1 1

6 N 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -247 0.19 1 2 2

1.32 2 2

22 Monticelli Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 39 Perf: 1549 Media: 1779.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -252 0.19 1 1 1

2 B 2 1N Regorda Vittorio         ITA 1865 -329 0.12 0 1 1

3 B 16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 -122 0.33 Â½ 1 1

4 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 -166 0.28 0 1 1

5 B 5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -283 0.16 Â½ 1 1

6 N 4 1N Squillante Michele       ITA 1842 -306 0.14 Â½ 1 1

1.22 1 1

23 Dimo Marcellino Maurizio
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 0 Perf: 1455 Media: 1649.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -266 0.18 0 0 0

2 N 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -274 0.17 0 0 0

3 B 24 NC Annoni Tiziano           ITA 1473 41 0.56 1 1 1

4 N 28 NC Farinella Piervittorio   ITA 1380 134 0.68 1 2 2

5 B 16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 -144 0.31 0 2 2

6 N 5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -305 0.14 0 2 2

2.04 2 2

24 Annoni Tiziano           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -6 Perf: 1414 Media: 1626.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Conta Diego              ITA 1763 -290 0.16 0 0 0

2 B 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 -195 0.25 0 0 0

3 N 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514 -41 0.44 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 -86 0.38 1 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.23 1 1
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25 Canciani Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1509 Media: 1748.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -281 0.16 0 0 0

2 N 7 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -331 0.12 1 1 1

3 B 8 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -327 0.13 0 1 1

4 N 5 1N Veronelli Franco         ITA 1819 -358 0.1 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 -139 0.31 1 2 2

0.82 2 2

26 Borserini Mirko          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 60 Perf: 1560 Media: 1729.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1702 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 16 2N Santarelli Sabatino      ITA 1658 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 4 1N Squillante Michele       ITA 1842 -393 0.08 1 1 1

4 B 17 2N Petetta Roberto          ITA 1649 -200 0.24 0 1 1

5 N 3 1N Viale Fabio              ITA 1856 -407 0.08 1 2 2

6 B 15 2N Origgio Stefano          ITA 1668 -219 0.22 0 2 2

1.04 2 2

27 Casarin Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -18 Perf: 1265 Media: 1644.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Basile Daniele           ITA 1697 -302 0.15 0 0 0

2 N 20 3N Bertuolo Sergio          ITA 1559 -164 0.28 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 11 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -347 0.11 0 0 0

5 B 4 1N Squillante Michele       ITA 1842 -447 0.08 0 0 0

6 N 28 NC Farinella Piervittorio   ITA 1380 15 0.52 Â½ 0 0

1.14 0 0

28 Farinella Piervittorio   
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -6 Perf: 1305 Media: 1546.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 -297 0.15 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 23 3N Dimo Marcellino Maurizio ITA 1514 -134 0.32 0 0 0

5 N 19 2N Boffi Luigi              ITA 1600 -220 0.22 Â½ 0 0

6 B 27 NC Casarin Massimo          ITA 1395 -15 0.48 Â½ 0 0

1.17 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MONZA BRIANZA (1002019A)
CERIANO LAGHETTO - 02-02-2010 - 09-03-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Pino Nicola              ITA 4 2.0 1762 1762 1793 1958 M 100129

13 2N Basile Daniele           ITA 3 2.5 1838 1868 1697 1971 M 101817

15 2N Origgio Stefano          ITA 3 2.0 1828 1843 1668 1966 M 135455

22 3N Monticelli Francesco     ITA 6 2.5 1779 1722 1536 1983 M 129166

23 3N Dimo Marcellino MaurizioITA 4 0.0 1761 961 1514 1961 M 100121

25 NC Canciani Alberto         ITA 5 2.0 1748 1676 1461 1961 M 142077

26 NC Borserini Mirko          ITA 5 3.0 1741 1756 1449 1991 M 143430
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